sanções administrativas previstas na Minuta do Edital, em conformidade com os arts. 155 a 163 
da Lei nº 14.133/2021, sem prejuízo da responsabilização civil e penal cabível. 

25. DA ESTIMATIVA DE PREÇOS 
25.1. O valor total médio estimado da contratação é de R$ 119.121,31 (cento e dezenove mil, 
cento e vinte e um reais e trinta e um centavos). 

26. CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 
26.1. REGULARIDADE FISCAL 
a) Ato constitutivo Estatuto ou Contrato Social em vigor, devidamente registrado, em se tratan-
do de sociedade comercial, no caso de sociedade por ações acompanhado de documento de